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SV

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPCION

Llave impacto 1/2" serie S1 ATEX

PODEROSO

El rendimiento de su motor llamado "frio" desarrolla una potencia 6ptima de 1350 Nm cuando se requiere una potencia de
liberacion total.

La potencia desarrollada representa una mejora minima del 25% en comparacién con lo que cominmente existe en llaves de

/2"

Llave compacta de uso intensivo para trabajos de mantenimiento, pero también para aplicaciones de automocion: escape,
transmision, etc. Llave de bajo consumo. Golpe de martillo doble, reduce las vibraciones. Carcasa S1 aislante del frio
(empufiadura de mantenimiento y equilibrado de la llave, etc.). Convertidor de par de 3 posiciones y botén de control frontal

con botdn 'sensitiv'. Anillo de suspension.

Caja compuesta por Llave 1/2 " 1148
Vasos de impacto largos @ 17, 19, 21 mm con proteccion de plastico
Vasos de impacto cortos @ 22, 23, 24 mm

Mini engrasador

1148-ATEX

Llave impacto 1/2" serie S1 ATEX

Dispensador de aceite
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s AM 1148-ATEX
Llave impacto 1/2" serie S1 ATEX

CREATEUR D'OUTILS

Extension cuadrada de 1/2 " - 75 mm

NORMAS / DIRECTIVAS

2006/42/CE, 2014/34/UE

DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

Peso (g)

| (mm)

H (mm)

Cuadradillo

Velocidad rotacion (r/min)

Vibracion (m/s?)

Nivel sonor (dBa)

Presion alimentacion (bar)

Consumo (L/min)

Enchufe de alimentacién "

Par optimo (Nm)

Garantia

Garantia aplicada

LLAVE DE IMPACTO 1/2" 1350 NM ATEX

1148-ATEX

165

2020

67

205

1/2"

6500

6.7

85

6.5

170

1/4"

1350

M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina
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s AM 1148-ATEX
Llave impacto 1/2" serie S1 ATEX

CREATEUR D'OUTILS

M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina

Garantia con limitaciéon de duracién en el tiempo, sobre las herramientas técnicas, aparatos y maquinas utilizados en condiciones normales.

La duracion esta precisada por la cifra después de la letra M: 1 a 5 afios.

>> Mas informacion
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https://www.sam-herramientas.es/garantia-productos-sam-outillage

