



Llave impacto 1/2" serie S1 ATEX 1148-ATEX







DESCRIPCIÓN

Llave impacto 1/2" serie S1 ATEX

PODEROSO

El rendimiento de su motor llamado "frío" desarrolla una potencia óptima de 1350 Nm cuando se requiere una potencia de liberación total.

La potencia desarrollada representa una mejora mínima del 25% en comparación con lo que comúnmente existe en llaves de 1/2 ".

Llave compacta de uso intensivo para trabajos de mantenimiento, pero también para aplicaciones de automoción: escape, transmisión, etc. Llave de bajo consumo. Golpe de martillo doble, reduce las vibraciones. Carcasa S1 aislante del frío (empuñadura de mantenimiento y equilibrado de la llave, etc.). Convertidor de par de 3 posiciones y botón de control frontal con botón 'sensitiv'. Anillo de suspensión.

Caja compuesta por Llave 1/2 " 1148

Vasos de impacto largos Ø 17, 19, 21 mm con protección de plástico

Vasos de impacto cortos Ø 22, 23, 24 mm

Mini engrasador

Dispensador de aceite

SAM Herramientas

Poligono Ipertegui II, N 55 31160 Orcoyen (Navarra) - España N°TVA ESB 8196 4413





Extensión cuadrada de 1/2 " - 75 mm

NORMAS / DIRECTIVAS

2006/42/CE, 2014/34/UE

DATOS ESPECÍFICOS

Designación	LLAVE DE IMPACTO 1/2" 1350 NM ATEX
Referencia comercial	1148-ATEX
L (mm)	165
Peso (g)	2020
I (mm)	67
H (mm)	205
Cuadradillo	1/2"
Velocidad rotación (r/min)	6500
Vibración (m/s²)	6.7
Nível sonor (dBa)	85
Presión alimentación (bar)	6.5
Consumo (L/min)	170
Enchufe de alimentación "	1/4"
Par optimo (Nm)	1350
Garantía	M1 Garantía SAM Aparato y Máquina

Garantía aplicada

SAM Herramientas

Poligono Ipertegui II, N 55 31160 Orcoyen (Navarra) - España N°TVA ESB 8196 4413







1148-ATEX Llave impacto 1/2" serie S1 ATEX

M1 | Garantía SAM Aparato y Máquina

Garantía con limitación de duración en el tiempo, sobre las herramientas técnicas, aparatos y máquinas utilizados en condiciones normales. La duración está precisada por la cifra después de la letra M: 1 a 5 años.

>> Más información

Poligono Ipertegui II, N 55 31160 Orcoyen (Navarra) - España N°TVA ESB 8196 4413



